1
2

[image: image1.png]

М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М е с т н а я    а д м и н и с т р а ц и я

                      198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66, факс 252-77-33
Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 28
24 сентября 2018 года

О внесении изменений в приложение №1

к постановлению Местной администрации от 28.05.2014 № 22
«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Консультирование потребителей  по вопросам

защиты прав потребителей»

В целях приведения постановления Местной администрации муниципального образования муниципального округа Нарвский округ от 28.05.2014 № 22 в соответствие с действующим законодательством РФ, Местная администрация муниципального образования муниципального округа Нарвский округ

ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Местной администрации муниципального образования муниципального округа Нарвский округ от 28.05.2014 № 22 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Консультирование потребителей  по вопросам защиты прав потребителей» следующие изменения:

- абзац второй пункта 2.17 изложить в следующей редакции: «Прием документов и выдача результата предоставления муниципальной услуги осуществляются, в том числе, посредством МФЦ»;

- в абзаце пятнадцатом пункта 2.17 слова «может быть оформлено» заменить словом «оформляется»;
- в абзаце пятом пункта 3.1.2 слова «может быть оформлено» заменить словом «оформляется»;
- абзац третий пункта 5.4 – исключить;

- в абзаце десятом пункта 5.11 слова «может быть представлен» заменить словом «представляется»;
- изложить приложение № 3 в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ».

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Местной администрации                                                          Е.Б. Мацко

Приложение

к Постановлению Местной администрации

муниципального образования
муниципального округа Нарвский округ
от 24 сентября 2018 года №28
Приложение № 3
к Административному регламенту Местной администрации муниципального образования муниципального округа Нарвский округ по предоставлению муниципальной услуги по консультированию потребителей по вопросам защиты прав потребителей

	В _______________________________________________

(наименование органа местного самоуправления)

	    _________________________________________

	от Ф. ____________________________________________

	     И. ____________________________________________

	     О. ____________________________________________

	Адрес места жительства (пребывания): индекс ________

	_________________________________________________

	_________________________________________________

	тел. дом. ______________ тел. раб. __________________

	паспорт: серия ________________ № ________________

	кем выдан ______________________________________

_______________________________________________

	дата выдачи ____________________________________

	адрес и телефон фактического места проживания ________________________________________________
________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу ………………………………………

Я,

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.
 (подпись, дата)
Заявление и документы
гр. ____________________________________________________________________________________
Принял «______» ______________________ 20_____ г. № _____________________________________
Подпись специалиста______________________________
Заявление принято:

_____________________

             (дата)

и зарегистрировано под №  ______________

Специалист:__________ _____________________________________________________________

_1095765380.bin